de Empresa especializada na prestação dos serviços de Marketing,
publicidade e produção de vídeos , dentre outros produtos para a
Câmara Municipal de Rafael Godeiro, com a finalidade de atender
a  todas  as  exigências  organizacionais  e  tramites  desta  casa
Legislativa, no valor global de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

RAZÃO PARA A ESCOLHA DA CONTRATADA (Art. 72, VI da Lei2.
Federal n.º 14.133/2021).

A escolha da contratada é decorrente das seguintes razões: foi a
licitante  que  apresentou  a  proposta  de  menor  preço  à
administração pública,  além de se  adequar  às  exigências  para